第46回 幸せ地主養成塾セミナー
開催のご案内

2024年

10/19(土)
14：00～16：00

会
場

東京都新宿区四谷1-6-4
四谷スポーツスクエアB1 会議室Y

（会場までのＭＡＰは裏面をご覧ください）

この本のタイトル『シン・相続対策』の『シン』には、次の思いを込めています。

･『真』うわべだけでなく、実務の経験に裏付けられた本当の相続対策
･『新』今までにない、新しい相続対策
･『心』もめる原因は、財産の多寡ではなく、感情（心）の問題が大きく影響して

いる為、心に寄り添った相続対策
･『神』全ての相続をもめないで終わらせる、神ワザの相続対策

セミナー参加の皆様 に
新刊本『シン・相続対策』をプレゼント！

第一部/14：00～14：45
財産ブレーントラスト 取締役 青澤 弘孝

『賃貸物件の原状回復』
賃貸経営でのオーナー様の悩みのひとつとして「原状回復工事」があげられます。
急増する賃借人とのトラブル防止のため「賃貸住宅紛争防止条例（東京ルール）」が施行されました。
既にご理解されている方も、今一度見直しをしてみて下さい。
今回は、「賃貸物件の原状回復」についてお話させて頂きます。

第二部/14：55～16：00
財産ブレーントラスト 代表取締役 成島 祐一

『新刊「シン・相続対策」発行記念講座』
2018年の『相続対策は不平等に分けなさい』（幻冬舎）以来６年ぶりに、
新刊本 『シン・相続対策』 が出来上がりました。
ここ数年の税制改正等で、相続に関する状況は大きく変わっています。
今、本当に知りたい『相続対策本』が出来上がりました。

お申し込みは、『10月11日（金）17：00』までにお願いいたします。
懇親会の参加・不参加につきましても、同日までに

ご連絡いただきますよう併せてお願い申し上げます。

株式会社財産ブレーントラストⓇ
お問合せ

インターネットからもお申込みできます
希望日をお問合せ内容の欄にご記入ください

FAX: 03-6380-0434お申込み E-mail: info@zbt.co.jp／

〒160-0004 東京都新宿区四谷1丁目7 装美ビル4階 03-6380-0378 担当:原田、大西
https://www.zbt.co.jp

ご参加の方には個別相談を無料にて承りますご参加の方には個別相談を無料にて承ります

● 御名前
● 御住所
● TEL
● FAX □
● E-mail □

懇親会

個別相談を  □希望する（□当日 □後日）  □セミナーを聞いてみて □希望しない

フリガナ

参加しない
参加する

駅
か
ら
会
場
ま
で

弊社株主様 1,000円

弊社と番頭契約を締結されている方 1,000円

弊社とセカンドオピニオン契約を締結されている方 1,000円

上記以外の方 3,000円

セミナー受講料（税込）